
 

 
 
 
 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili naše zařízení. Před instalací, použitím nebo opravou zařízení si pečlivě přečtěte tento návod a věnujte 
pozornost bezpečnostním varováním a pokynům. Tím zajistíte nejen ochranu osob, ale i dlouhodobou živostnost zařízení. 

 
TECHNICKÉ PARAMETRY 
Výkon 1500W 
Napájení 230V/50Hz 
Krytí IP IP20 
Rozměry 16,5x11,5x24cm 
Délka kabelu 1,5m 
Hmotnost 1,1kg 

Režim ventilátoru 
ventilátor pro cirkulaci 
vzduchu, nízký ohřev, vysoký 
ohřev 

 
Zařízení disponuje ochranou proti přehřátí. 
 
 
POPIS ZAŘÍZENÍ 
1. Regulátor místa ohřevu 
2. Ovladač termostatu 
3. Bezpečnostní spínač v případě převrhnutí 
 
 
 
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
- Při ignorování bezpečnostních pokynů není výrobce odpovědný za případná poškození. 
- Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem, jeho servisním zástupcem nebo podobně kvalifikovanou osobou, 

aby se předešlo možným rizikům. 
- Nikdy spotřebič nepřenášejte tažením za přívodní šňůru a ujistěte se, že se kabel nemůže zaseknout. 
- Spotřebič musí být umístěn na stabilním a rovném povrchu. 
- Nikdy nenechávejte zapnutý spotřebič bez dozoru. 
- Tento spotřebič lze použít pouze v domácnosti za účelem, pro který byl vyroben. 
- Tento spotřebič nesmí používat děti mladších 8 let. Tento spotřebič mohou osoby starší 8 let a lidé se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo mentálními schopnostmi či nedostatkem zkušeností a znalostí používat, pouze pokud jsou pod dohledem nebo 
dostali instrukce týkající se bezpečného použití přístroje a rozumí možným rizikům. Děti si nesmí hrát se spotřebičem. Udržujte 
spotřebič a kabel mimo dosahu dětí mladších 8 let. Čištění a údržbu nemohou vykonávat děti, které jsou mladší 8 let a bez dozoru. 

- Abyste se ochránili před elektrickým výbojem, neponořujte napájecí kabel, zástrčku či spotřebič do vody či jiné tekutiny. 
- Aby se předešlo přehřátí, zařízení ničím nepřekrývejte. 
- Některé díly tohoto výrobku se mohou velmi zahřát a způsobit popáleniny. Mimořádnou pozornost je třeba věnovat v přítomnosti 

dětí či zranitelných osob. 
- Mimořádnou pozornost je třeba věnovat v přítomnosti dětí či zranitelných osob. 
- Nepoužívejte tento přístroj s programátorem, časovačem, odděleným systémem dálkového ovládání nebo jakýmkoliv zařízením, 

které automaticky zapíná topení, jelikož existuje riziko vzniku požáru, pokud je přístroj přikrytý nebo nesprávně umístěný. 
- Nepoužívejte tohle topení poblíž vany, sprchy nebo bazénu. 
- Při instalaci přístroje by neměly být přeřezány nebo naříznuty žádné trámy, nosníky a krovy. 
- Prosím, neumisťujte přístroj poblíž záclon a jiných hořlavých materiálů. Mohlo by to zapříčinit požár. 
- Je zapotřebí splnit nařízení týkající se vypouštění vzduchu. 
- Přístroj by za žádných okolností neměl být přikrytý izolačním nebo jiným podobným materiálem. 
- Topení nesmí být umístěno přímo pod zásuvkou. 
- Topení by mělo být instalováno tak, aby se nebylo možné dotýkat spínačů a jiných ovládacích prvků přímo z vany či sprchového 

kouta. 
- VAROVÁNÍ: Topení se v případě poškození keramických panelů nesmí používat. 
- VAROVÁNÍ: Toto topení se nesmí používat se zařízením na ovládání pokojové teploty. Toto topení nepoužívejte v malých 

místnostech, pokud jsou obsazeny osobami, které nejsou schopny místnost samostatně opustit, není-li zajištěn neustálý dozor. 
- Po skončení životnosti zařízení jej zlikvidujte na místě pro to určeném. Zařízení nepatří do běžného domovního odpadu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

CZ KP14 
Teplovzdušný ventilátor 1500W 
 

                      



 

3 CZ 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 
- Umístěte zařízení na rovný stabilní povrch a zajistěte minimálně 10cm volného prostoru kolem spotřebiče. 
- Při prvním použití se může objevit mírný zápach, což je zcela běžný jev. Zajistěte dostatečnou ventilaci. 
 
 
 
 
POUŽITÍ 
- Zasuňte zástrčku do elektrické zásuvky. 
- Pomocí regulátoru místa ohřevu nastavte požadovaný režim ohřívání. 
- Zapněte spotřebič otočením regulátoru rychlostí ve směru hodinových ručiček do požadované polohy. 
- Funkci oscilace lze použít pouze společně s nejvyšším režimem topení. 
 
 
 
 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
- Před čištěním vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky a ponechte žehličku úplně zchladnout. 
- Vnějšek čistěte vlhkým hadříkem. Nikdy nepoužívejte hrubé nebo brusné čisticí prostředky, např. drátěnku, což by poškodilo 

spotřebič. Neponořujte do vody nebo jiných kapalin. 
- Vzduchový vstup a výstup pravidelně čistěte pomocí vysavače a odstraňte prach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz.  
 
 
 

 

 
 
 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 


